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1 5yFINRILFELCD 8 OTDR/¥R*/IND—Fzyh—*
2 )\—R*%— 9 USB2.0 type B(mini USB)
3 OPM/VLS EYa2—IL 10 USB2.0 type A
4 OTDR 1z=vwhk "M A—HRypM
5 N\yFY/y o (RER) 12 O[$E3#R (OPM/VLS £V a1—)L)
6 SD A—Rkz0Owk (RER) 18 ¥/XT—X—%(OPM E€Y2—)
7 9 10 11 12 7 DC BEASN HATvay
F14FZy LY (dB) FIVr—3y xyhT—4
EFL | RRHK 1383 | 1490 | 1550 | 1625 | 1650 | SiA | MM, s RS e T
(hm) | (nm) | (nm) | (nm) | (nm) @) | G g—y | E@ E—K
AQ7282A 2
AQ7283A 2
AQ7284A 2
AQ7285A 2
AQ7283E 3
AQ7283F 3
AQ7283H 3
AQ7284H 3
AQ7282G 3
AQ7283K 4
AQ7283J 4
AQ7282M 2 o

1 R—b20 BREXAY ST 1LY —AE
2 TROMIFORMBEHY T 1LY - FERILEE W,
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EH
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FARTLAT

84BN T —TFTR&ET + A7 LA (BFRE : 800x600E 7 )L, YILF Ty FHEHBRERY v F/(RILDE)

BRAVITI—R

AZY M YITT—AXT BV 2a—IA YT Tx2—AXT USB20X3 (¥4 TAX2, #1TB(22) x1) 2 A —Hx vk
(10/T00BASE-T) X1 (# 7> 3>).SDA—RZXA Y k (SDHC) X 1

U E— il USB #« 7B (mini). T —HY xRy k(A7 3Y)
F—FANL—=Y | AFL—=Y WERZ kL —3 1 T000EFLLE ASBA KL —Y : USBXE—, SDA—R
TrPAINT A=Yk {#%7 : SOR. CSV. SET. BMP, JPG, CFG, PDF. 5i#&Ad : SOR, SET
SR #9287 mm (W) x 210 mm (H) x 80 mm (D) (&= kxr<)
BE #22 kg (WE/NYTFYETATV9 %80, 0TDRI=ZY hEA TV 3 VREETY)
OTDR#4E B/N\GHED S RRE 18h 0 1 cm. fit#h : 0.001 dB
BEITE 1.30000~1.79999 (0.00001 f&k=)
izt km
RIEHEE BB, Bk, REDARE. $ &0 FRO2EBORETHEE
FRITHAE LRI, 2B, ENREMRIT. KERIN X 7OV F 27
Z0ft EDTFAN—HE. TAIIAT = — FERT 7 5—L. 77 1LUR—h ARV NEERE. AEHUE.
2TV a1—E (A TV 3 V) AN—KI Y= (X TV 3Y)

1 ORBT A RATL A —BICERRITURVERS L ERRIT T 2ERNFET 258 (RCBEZETCERTERMICHT U TO.002%UT) A'H D &9, INSEMETIEIHD XA

2 USBS A TA . SMBXEY—, ABTUVS. 771 N—REIO—TATT. USBF+ 7B(S ) @, PCH5DYE— MNIEPOTDRIER kL —INDF £ RAATT
OTDRaZ=w k
1= s
iz AQ7282A AQ7283A AQ7284A AQ7285A AQ7283E AQ7283F
i (nm) 1310 +25/1550 +25 1310 £25/1550 +25, |1310 £25/1550 +25,
1625 +10 1650 +5° +107
FR— M 1 2(R—hk2:1625 nm. 2 (R—hk2: 1650 nm.
T —f[E) T —f+E)
BET 7 A IN— SM (ITU-T G.652)
PBEEL >~ (km) 0.2,0.5,1.2,5, 10, 20. 30. 50, 100, 200, 300, 400, 512
JXIL A1 (ns) 3,10, 20. 30. 50. 100. 200. 300. 500. 1000, 2000, 5000, 10000, 20000
ARV Ty KY—>%(m) 07 [o6 07
FYFR—YavFy RY—y"(m) |35/4 35/4.4
SA4FZvIL VI (dB) 36/34 40/38 [44/42 |46/44 (50/50 typ.) | 40/38. 37
Kkaxu %5 21Z/N—4 L7 7% SC.FC. LC. & V' SC Angled-PC
L—H%—U32 VXM FIFIZZ1 ‘751 M EfzldZ 52 1 (1550 nm). 2 IM F@F@ o721
252 3R(1310 nm)
BAK/ULRHANT— — +15 dBmLLF (1650 nm)
1EH s
4 AQ7283H AQ7284H AQ7282G AQ7283K AQ7283J AQ7282M
i (nm) 1310 +25/1550 £25/1625 +25 1310 +£25/1490 +15/ | 1310 £25/1490 +25/ | 1310 +25/1383 +2/ |850 +30/1300 +30
1550 +25 1550 £25/1625 £25 | 1550 +25/1625 +25
FR— M 1
BET 7 A IN— SM (ITU-T G.652) GI50. GI62.5
PBEEL >~ (km) 0.2,0.5, 1.2, 5,10, 20. 30. 50, 100, 200, 300, 400, 512 0.2.0.5.1,2.5.10. 20,
30.50. 100
JXL A1 (ns) 3,10, 20, 30. 50. 100. 200. 300. 500. 1000, 2000, 5000, 10000, 20000 3. 10. 20, 30, 50. 100.

200, 300, 500. 1000,
20007, 50007

ARV RFy RY =22 (m) 0.7 0.7"°
FyFR—yayFy RY—=>r"(m) |3.5/4/4 3.5/4/4 3.5/4/4/4 4/571°
TA4F+Zy LY (dB) 40/38/37 44/42/41 36/34/34 40/36/38/37 40/37/38/37 22/24M
KRG AZN—YILFH 74 SC.FC.LC. &LV SC Angled-PC AZN—YLFTTH
SC. FC.LC
L—H—o52 252 1M 252 1M 52 1M 752 1M 752 1M 25 Z 1M (1300 nm).
521 521 521 521 FridIS521 252 3R (850 nm)
(1550/1625 nm). (1490/1550/1625 nm) | (1383/1550/1625 nm)
252 3R (1310 nm) 252Z3R(1310nm) | 252 3R(1310 nm)
BAA/ULZAH AT — —

OTDR 1= b (FL@fttx)

1EH fex; ]

BV 7 IV EREE B®/I\2 cm

HYTIRA Y £A256000

PERERIE R +(0.75 m + BIEHERE x 2 X 107° + ¥V T HREE
BRRERE® +0.03 dB/dB

RETA=ERAERE +2 dB

AR

#9211 mm (W) x 110 mm (H) X 32 mm (D) (E#2#ZR<)

BE

#9420 g

*3 JULRIE : 3 ns. REVHRR : 55 dBM b, BEHTE 15, AL TWRWREOE—2ENS515dBT  *

DRV MET

*4 JULRME : 10 ns. REVEZE : 55 dBLLE. BHEITE 1 1.5, RAMEALLNIDESEEOL05 dBIiz  *

A Y MTT, REE

*5 JULZIE : 20000 ns, AIERR : 3%, SNR=1, Angled-PCOx¥ ¥ EFEF0.5 dBET. AQ7284A/ *10

AQ7285A/AQ7284HIc/SLSA 7 3 v % BINL c#5A0.5 dBIET

* 9 JKR1300 nmDH

RETHER : 40 dBULE (RHEE)

6 HIULAHADZARY MLE—=T{ENS—20 dBORA >k, 23°C. 300U LDV A —LT v T
7 RIOLRAEADARY MLE—7{ENS—60 dBOMRA > kb, 23°C. 300U LDV A —LT v T
8 1#E%H1 dBUTDIHAEIF+0.05 dB

*11 JULRIE : 500 ns (850 nmi) /1000 ns (1300 nmis). AIEESRE : 35, SNR=1, GI50

10
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OTDR 1=vw NDA T 3 viaE

EE i
et AQ7282A |AQ7283A [AQ7284A [AQ7285A | AQ7283E [AQ7283F [AQ7283H
JXT— BERTE 1310/1490/1550/1625/1650 nm
Fryh— | Xo—LyY"? —50~—5 dBm
VPC)  ImeRfrhY e EAS " |05 dB
FEAAR— b OTDR7— k OTDRAK—K"° OTDRAR— k
RELIR | KR (nm) 1310 +£25/1550 +25 1310 £25/1550 +25, 1310 +£25/1550 +25. 1310 £25/1550 25/
(/sLS) 1625 +10 1650 +57° £10" 1625 +25
FeitF/ 87— —3dBm *£1dB
AT —REE " (dB) +0.05 [ £0.05/+0.05, +0.15 [+0.05/+0.05/+0.15
ZHE—F CW, 270 Hz, 1 kHz. 2 kHz
D=k OTDRA— h
L—Y—U52 U522 IM FfclE 95 2A 1
HH i
[ AQ7284H [AQ7282G AQ7283K AQ7283J AQ7282M
JX7— BRBT 1310/1490/1550/1625/1650 nm —
Fryh— [ xo—LVI"? —50~—5 dBm —
UPC)  ImwzmicalorEhE " | 20548 -
EADKR— K OTDRA— h —
RELIR | KR (nm) 1310 £25/1650 £25/  [1310 £25/1490 £15/ | 1310 +£25/1490 +25/ 1310 £25/—/ 850 +30/1300 +30
(/sLS) 1625 +25 1550 +25 1550+25/1625 +25 1550 +£25/1625 +25
S/ (T — —3dBm 1dB —20 dBmbLE
HH/(7—%EE"" (dB) | +0.05/£0.05/+0.15 [+0.05/+0.15/+0.05 [+0.05/£0.15/+0.05/+0.15 | £0.05/—/+0.05/+0.15 | +0.15/+0.15
ZHE—K CW. 270 Hz, 1 kHz. 2 kHz CW. 270 Hz
ShR— ~ OTDRA— k
L—H—U52 IS5 IM Eleld 75 2R 1 U352 3R/TTZIM
Frelds 521

AQ7282M OTDR 2= v k&, /8T —F v H—(/PC)ILFEMIT. Fic. AQ7283J) DR 1383 nm IFRE(LIRIEALIC I o
*12 CW3, #ERRAAN/CT— 10 dBm (1 mW)
*13  CW3k, JBR1310 nm. AF/87——10 dBm. SM(ITU-T G.652) 16 F/ULAHEADARY MLE—J{EMS —20 dBORA ¥ b, 23°C, 309U LEDY A —LT v T
14 —ERE. 52DV A —LTF v THDE

*15 R—h2ik FEXIS
17 FHIULAEADARY MLE—J{EMS —60 dBORA > k. 23°C. 309U LDV A —LT v T

OPM/VLS €Y 21—
1| e
[z AQ2780 AQ2781 AQ2780V AQ2781V AQ4780
OPM J\A X7 —0PM OPM+VLS \AJRT—OPM+VLS  |VLS
HIT—x—% | EREE fii%E— K : 850/1300/1310/1490/1550/1625/1650 nm. E4E— K : 800~ 1700 nm (1 nmfIE).
(OPM) CWDME—R : 1270~ 1610 nm (20 nmFfiks)
NI—Lvy  [cw +10~-70 dBm +27~—50 dBm"® +10~-70 dBm +27~—50 dBm®
[cHoP +7~—70 dBm +24~—50 dBm™™® +7~—70 dBm +24~—50 dBm"®
JAZXLARILT 0.5 nW (=63 dBm) 50 nW (—43 dBm) 0.5 nW (=63 dBm) 50 nW (=43 dBm)
BET 7 A\~ SM (ITU-T G.652), GI (50/125 um). GI (62.5/125 um) —
HERMICB I STHNS ™ [£5%
FHERD D EREE 0.01dB
L ~RJLEAL HEXHE © dBm. mW, uW, nW  1E33HE : dB
ZHE—R CW. 270 Hz. 1 kHz. 2 kHz
FLER 1,10, 50, 100
F—YRE 1007 =% /17 74 JL, &AK10007 7 1 JL
F—yO¥vo OF> 7R :05.1.2,5 100, F—%5# : 10~1000
*a%0% A=Y FFTY :SC.FC. 7T —IT5T5 : $1.25
ARKIR W — 650 20 nm
(VL) Feih/ T — — —3 dBmblLE (E—2)
EHE—R — CW. CHOP (92 Hz)
k%05 — 25mm 7z )L—ILE17
L—H¥—252 — 252 3R
SR #947 mm (W) x 87 mm (H) x 29 mm (D) (&= kR<)
HE #1140 g

*18 1300~1600 nm

*19 1310 nm

20 AA/XT— 1 100 uW (10 dBm)

—AR{EER

< CW3E. 1310 £20 nm. %7 hJL#E 1 10 nmBTF. SM(TU-T G.652). FC/PC. HRHFE : MEKR £0.5 nm. BEZE(LZR< (RERIFRBOBEIE] %E0M)

HE g
B BERE —10~50°C (AC7 ¥ 7% Bl : 0~40°C. /\y 7 U FEH : 0~35C)
RERE —20~60°C
SRR 0~90%RH (739874 ACF7 % 74 {55 1320~90%RH. B LR\ &)
BE 4000 m
TR 100~ 240 VAC, 50/60 Hz (ACT7 % 7%)
7 5 UFILAA>
Bh1ERSR ™ 1585 (Telcordia GR-196-CORE Issue2 2010). 10857 % (EelE)
GRS
EMC™? EN 61326-1 Class A, EN 55011 Class A Group]
EN 61326-1 Table2
ze? EN 61010-1
‘ L—t— EN 60825-1:2014 ¥ 5 2 1% [EC60825-1:2007, GB7247.1-2012 ¥ 5 2 1M?/EN 602825-1:2014. IEC 60825-1:2007.
GB7247.1-2012 5 X 3R FDA 21CFR1040.10%
BIERHIRIE EN50581
21 R&fE *24 AQ7284A. AQ7285A. AQ7284H. AQ7283K OTDRZ=v k®d1310 nm.

22 NT—t—TE—R ATYavEV1-IE2EZFT

AQ7282M OTDR = hM850 nm, & LV HRKIR

*23  AQ7280 OTDRAMKICOTDRI = v b EOPM/VLSEY 1 — LSRR

*25 CLASS 1

I CLASS 1 LASER PRODUCT l
(BN 60825-1:2012)

*26 CLASS 1M

(iEC 60825-1:2007, 6B 7247.1-2012)

*27 CLASS 3R *28 21CFR1040.10

VISIBLE LASER RADIATION Complies with 21 CFR 1040.10 and 1040.11 except for deviations
Fal AR B T ESE N
mion oirecr eveexeosure| I NGRS FAGIRION: BemETmRs VO BIRECT EVE BRPOURE g%{ﬁ%gj‘a&m pursuant to Laser Notice No.50, dated June 24, 2007

CLASS 3R LASER PRODUCT ﬁgs&%q‘;zﬁfnﬁ PRODUCT g SRR 2-9-32 Nakacho, Musashino-shi, Tokyo 180-8750, Japan

MAX OUTPUT ~ WAVELENGTH PULSE DURATION
5

o] RS
60 AR S B e

) HRBEHA. HRIE23CE2CICTRE

400mW 850+30nm =1ps 500mW 1310+250m =20 p

(En60825-1:2014)

MAX OUTPUT 5mW
WAVELENGTH 650200m
PULSE DURATION CW




aELCiEERI—K

OTDR A& A7y vETy
%] %I —F RF [TE] %] RE
AQ7280 OTDRAAR VINFvUYTT—2R 739860
== “HJ HAE/%E Ny 7 Uy 739883
Ty JFST S A NPT I=R—HILFH T (SO) SU2005A-SCC  OTDRL=v k8
NINT SRR 1= X9 LT 75 (FC) SU2005A-FCC OTDR1=v k@
TSNP FE et 1= X477 (LC) SUZ00BALCC __ OTDRI=y 1B
AN A% ok SR IrFss T Tatre  omeyaiE
/SB ¥a)LyNILk — — —
. —_— — - - _ T —LFFT5 (¢125)  735481-LMC OPMEY 1 — L
e 7V BHRSE COROM) AR =232 E RCTTT5 5 07575 (625) _ 735481-SFC OPMEY 2 — L
o SALFNILR B3070CY
AC 75745
22 frwa—F L
739874 ACT T T

BRI—K -M PSE@E&. ERXEE125V

SU2005A-FCC, SU2005A-SCC, SU2005A-LCC  735480-FCC, 735480-SCC, 735481-LMC

OTDR 21=w b
PR @ha-K &% A7 aVEMTA YR
AQ7282A Zf&E 1310/1550 nm 36/34 dB = EWO=F Y
AQ7283A 2 1310/1550 nm 40/38 dB 735050 AQ7280BA 7Y 2 BMFA YA
AQ7284A 2i%& 1310/1550 nm 44/42 dB FST AN ER AR
AQ7285A 235 1310/1550 nm 46/44 dB (50/50 dB typ.) -MNT 5 B R
AQ7283E 3R 1310/1550. 1625 nm 7 - )L —PI& 40/38. 37 dB -SMP ZX—h Rv/N=
AQ7283F 3R 1310/1550. 1650 nm 7« JLY —PiE, 40/38. 37 dB
AQ7283H 3% & 1310/1550/1625 nm 40/38/37dB VAL EVY A SrEYY
AQ7284H 33K 1310/1550/1625 nm 44/42/41 dB 73 EBA—F =5
AQ7282G 3R 1310/1490/1550 nm 36/34/34 dB 735070 AQ7932 TZaL—ya>yY7hYxT (Ver. 501 LK)
AQ7283K 43K 1310/1490/1550/1625 nm 40/36/38/37 dB -JA HAR
AQ7283J 435 1310/1383/1550/1625 nm 40/37/38/37 dB 735071 AQ7940 X7 7 /\iEMERY 7k 7 (Ver. 5.01 LIE)
AQ7282M 2% 850/1300 nm (MM) 22/24 dB -HE ESENCES
*I31x2% -USC aA=N\—Y)LFZT% (SC)
-UFC I=N=HNFT TS (FC) WAXHCEONTOSRIED SOTHRAMIE, £ALOBRBRE/IBIRTT.
-ULc AZNR—H)FF T (LC) BASRIEDN TV SREE (Typ) (B E T —9 THD FUEEU RIS 26D TIRBDE EA.
-ASC 2ZNN—4)LF7 % 7% (SC Angled-PC) " ANZRIVF1¥ 3275 (BCP)
-NUA AZN—HITFETTIHL

e /PC NRO—Fzyh-—"7
/SLS  TELAIF

*1 AQ7282MIZIEMIE T,  *2 AQ7283E/AQ7283FDR— h2[3IERETT o
*3 AQ7283JDiER1383 nmIEFERETI .

OPM/VLS (/X7 —X—% [EIRHR) EY 2 —IL

iz %I —F iE

AQ2780 HINT—=X—=FEY 21—l

AQ2781 INAIRT—=HINT—A—FES2—)L
AQ2780V AEARAHNT =X —FET 12—l

AQ2781V
HARV Y -SCC

AEARASNANT =N T =X —=FEY 2 —)L
A=Y F7F 75 (SC)

B\ DH0TDRZERBARRETHENWCIELTcH DT —EXBRTY, SIMABRES, HE
B8, KRIE. FHREBEDY—ERDRFENET, I—F—REENPEDISEERE.
BIE - RIMERER DV LET,

[FEtREDNA]

- RERER ( RIVBRE. IRV EEHR - HARRERNE0 dBXY 75 | HmKil
- LCD : BENH{ELTWNIEHT RIS < LD, APD, A73RE :

cF— /T BEN SNSRI MERE. HAE EMREN B NIEHT RIS

HMICOERLTRBHEVEDEL LSV,

35;1%‘;& AQ7280 OTDRAfE, OTDRL=vh, OPM/VLSES 2 —VOREEHAR
Y saEmTr,

HERERIFRENDEHE A
OLR(HISO14001 DRFEFH TV SEEF TR - £ESNTLET,

-FCC 1=/ BNFT TS (FC) @I T B DI R R A D B BRI RS K51>,
-LMC Zz—IT75 75 ($1.25) BROTHBERET T CAAY PRI [LEDVWTREI SN TVET,

2 I G

AQ4780 AHEEREY 21—

BOHR Ak + OTDRL=vVK + ACF¥ 7% + OPM/VLSEY 21—/l (ER)
ACTH 75 EAKICHBLE A, BIRTHALLS N,

YOKOGAWA

EVIE Al Sk =T

X #t T192-8566 REAF/N\ EFHEA#ET4-9-8
TEL:042-690-8811 FAX:042-690-8826
R—LN—  https://www.yokogawa.com/jp-ymi/

RO IR, LR, EIEZRE, ICHLOBBEL EICDVWTIE,
HRETHYR— 2 2—@E0120-137-046 =THRAVEDEIZEL,
E-mail : tmi-cs@csv.yokogawa.co.jp

ZfHeEME - UERAERR<. B~%£8H.79:00~12:00. 13:00~17:00

JEE
’, A OFHGEEL K RLITTHEAV 7 fotd, [HURBIIIE] £ & CBHA LS,

YMI-KS-MI-MO7

RHEARIF2020F12A21ABEDHD T, /o, BEINELKEET I ENHVETOTITHEL LSV, MERICIIFIEHEBEHR A ME SN E T,

All Rights Reserved. Copyright © 2014, Yokogawa Test & Measurement Corporation
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Bulletin AQ7280-01JA 9 kiR
AN DEEBAEN FEUDEZEE DFELI,
<s&>

® 5 R—JECHOIT—HRIFET — TR (853 *3 IO T OLIZSE

(Z=Fhi]
*3 ENEERHAE B ® FlashAir™

(Z5E45)
*3 BYEHEHAE TAVS PR FlashAir™ (12U, ENRHERHIRDTAYS 7R FlashAir AR TICED, AMEEEF I TERVISENSHDET )

YOKOGAWA ¢ RS21-AQ7280-01JA-091

st S 2021428



